UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

V/v giao tham dự Hội thảo

Quy hoạch tổng thể về năng

lượng quốc gia lần thứ hai.

                Kính gửi:  Sở Công Thương.

Ngày 10/11/2020, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Giấy mời số

293/GM-BCT ngày 05/11/2020 của Bộ Công Thương về việc mời tham dự Hội

thảo Quy hoạch tổng thể về năng lượng quốc gia lần thứ hai (có bản sao giấy

mời gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương cử đại diện lãnh đạo Sở tham dự Hội thảo Quy

hoạch tổng thể về năng lượng quốc gia lần thứ hai theo Giấy mời số 293/GM-

BCT ngày 05/11/2020 nêu trên của Bộ Công Thương tại Hà Nội vào 13h00 thứ

Tư, ngày 11/11/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN (T584).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-11T10:36:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-11T22:41:32-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-11T22:41:41-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-11T10:43:18+0700